

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อย.ถ.๒๑-๐๐๖ หมู่ที่ ๙ ตำบลบ้านเลน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๙๔ ตารางเมตร เทศบาลตำบลบางปะอิน อำเภอบางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อย.ถ.๒๑-๐๐๖ หมู่ที่ ๙ ตำบลบ้านเลน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๙๔ ตารางเมตร เทศบาลตำบลบางปะอิน อำเภอบางปะอิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,300,000.00 บาท
จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อย.ถ.21-006 หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านเลน อำเภอบางปะอินจังหวัดพระนครศรีอยุธยา พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,894 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่างเทศบาลตำบลบางปะอิน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 6,312,934.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สิงหา เม่งพัด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 ชาญเจริญ นาคะนนท์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- 7.3 จิระเดช อุบล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายโยธา

สิงหา เม่งพัด

12 พฤษภาคม 2563 10:37:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อย.ถ.๒๑-๐๐๖ หมู่ที่ ๙ ตำบลบ้านเลน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๔ ตารางเมตร เทศบาลตำบลบางปะอิน

อำเภอบางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปะอิน/เทศบาลตำบลบางปะอิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	876.000	68.57	60,067.32	1.3624	93.41	81,835.71
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,018.000	1.54	1,567.72	1.3624	2.09	2,135.86

สิงหา เม่งพัค

12 พฤษภาคม 2563 10:37:23

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อย.ถ.๒๑-๐๐๖ หมู่ที่ ๙ ตำบลบ้านเลน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๙๔ ตารางเมตร เทศบาลตำบลบางปะอิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปะอิน/เทศบาลตำบลบางปะอิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	60.000	602.91	36,174.60	1.3624	821.40	49,284.27
4	2.1.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	94.000	637.78	59,951.32	1.3624	868.91	81,677.67
5	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,894.000	433.36	820,783.84	1.3624	590.40	1,118,235.90
6	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	146.000	99.82	14,573.72	1.3624	135.99	19,855.23

สิงหา เม่งพั๊ด

12 พฤษภาคม 2563 10:37:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อย.ถ.๒๑-๐๐๖ หมู่ที่ ๙ ตำบลบ้านเลน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๙๔ ตารางเมตร เทศบาลตำบลบางปะอิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอบางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลบางปะอิน/เทศบาลตำบลบางปะอิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3. งานรางยู คสล. 3.1 งานรางระบายน้ำรางยูคสล.	บาท/เมตร	876.000	4,098.82	3,590,566.32	1.3624	5,584.23	4,891,787.55
8	5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานรื้อย้ายระบบประปา 5.1.1 งานรื้อย้ายระบบประปา	เหมารวม	1.000	24,300.00	24,300.00	1.3624	33,106.32	33,106.32
9	5.2 งานหยอดยางตามยาว 5.2.1 งานหยอดยาง	ม.	876.000	29.34	25,701.84	1.3624	39.97	35,016.18
รวมราคากลาง								6,312,934.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อย.ถ.๒๑-๐๐๖ หมู่ที่ ๙ ตำบลบ้านเลน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๙๔ ตารางเมตร เทศบาลตำบลบางปะอิน
อำเภอบางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปะอิน/เทศบาลตำบลบางปะอิน

สิงหา เม่งพั๊ด

(สิงหา เม่งพั๊ด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญเจริญ นาคะนนท์
(ชาญเจริญ นาคะนนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิระเดช อุบล

(จิระเดช อุบล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิงหา เม่งพั๊ด

12 พฤษภาคม 2563